
① 　　分団名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　分団　　　　　　　　　　　　　班 　　記入者　　　　　　　　　　　　　　

② 　　　月　　　日（　 　）　　　　　　時　　　　分　　　　～　　　月　　　日（　 　）　　　　　時　　　　分

③ 　巡視人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　（裏面に巡視員全員の班名・氏名を記入してください）

水防警報発令箇所

水 主要な橋

主要な橋

位 支流

支流

堤 堤防

防 堤防

緊急事態 応援が必要（人数不足）

特 （○をつける） 住家被害が出そう

記

事

項

災害対策課からの事前情報　　各項目に記入もしくは○をしてください。

ア　水防警報発令　　　　　　  はん濫注意水位         /    　　　避難判断水位

イ　発令日時

ウ　水防警報箇所の場所と水位　　　場所　　　　　　　川　　　　　　　　橋　　、　　　　　水位　　　　　　　　　　ｍ

※水防警報発令箇所と水位については、裏面に記載あり。

　　　　　　　　 　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　時　　　　　分

道路冠水

 　様式１　　　　平塚市水防団河川巡視結果票　 　　　　　 年　　 月　　 日

④

⑤

⑥

　　　　　　　　　川　の　　　　　　　　　　橋付近では、堤防天端から水面までの距離は、約　　　　　　　　　　　　　　メートルです。

　　　　　　　　　川　の　　　　　　　　　　橋付近では、堤防天端から水面までの距離は、約　　　　　　　　　　　　　　メートルです。

　　　　　　　　　川　の　　　　　　　　　　橋付近では、堤防天端から水面までの距離は、約　　　　　　　　　　　　　　メートルです。

巡視日時

土のうが必要 水路等が溢れそう

　　　　　　　　　川　の　　　　　　　　　　　橋付近の　　　　　　岸堤防は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　です。

　　　　　　　　　川　の　　　　　　　　　　　橋付近の　　　　　　岸堤防は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　です。

　　　　　     　　川　の　　　　　　　　　　　　　付近では、　　　　　　　　　　　　　から水面までの距離は、約　　　　　　　　　　　メートルです。

　　　　     　　　川　の　　　　　　　　　　　　　付近では、　　　　　　　　　　　　　から水面までの距離は、約　　　　　　　　　　　メートルです。

その他

☞水防団から災害対策課への連絡は原則、上記直通電話へお願いします。

＜平塚市災害対策課の連絡先＞

直通電話  ２１－９７３４ FAX２１－１５２５

住民の避難が必要



河川巡視者名簿
班名 職名

5

17

18

6

7

8

9

1

氏名

16

11

12

13

10

2

14

3

4

19

20

15


